

献立名 【 DCカレーライス 】

平成30年3月1日作成

	食品名	主な配合	アレルゲン						
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
DC カ レ ー ラ イ ス	米								
	牛肉	牛肉							牛肉
	じゃがいも								
	玉ねぎ								
	にんじん								
	カレールー (中辛)	食用油脂(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、香辛料、白菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー(じゃが芋、白菜、キャベツ、玉ねぎ、人参、セロリ、カボチャ、ゴボウ、ホウレンソウ)、ポテトフレーク、ビーフブイヨン、ローストキャベツパウダー、たん白加水分解物(大豆)、ポークパウダー、酵母エキス、野菜ペースト(南瓜、ほうれん草、キャベツ、トマト)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料			●				
デザート	オレンジジュース	オレンジ、うんしゅうみかん、香料							オレンジ

※ 調理過程で微量の食塩・料理酒を使用しております。

●印 特定原材料を使用している

▲印 特定原材料混入のおそれあり